
Střední odborná škola obchodní s.r.o.
Podnikání
září 1992 – červen 1995  Vyučení

Obchodní zástupce
PRESTIGE
duben 1996 – duben 2024  28 let a 1 měsíc 

Nákup zboží za Účelem dalšího prodeje.

Taxikář / osobní řidič
PRESTIGE
duben 1996 – duben 2024  28 let a 1 měsíc 

Řidič a osobní řidič. Praxe 28 let, bez nehod. Abstinent !

Testovací Jezdec
PRESTIGE
duben 1996 – září 2013  17 let a 6 měsíců 

Auto-Moto

Vedoucí / manažer prodejny
PRESTIGE
duben 1996 – září 2013  17 let a 6 měsíců 

Mým úkolem bylo zásobování a úklid celé prodejny, kde byl provoz 24/7/365, včetně drobné

administrativy. Pracoval jsem automaticky a samostatně. Zastupoval jsem majitele v nepřítomnosti a měl

jsem na starosti nákup a prodej zboží, tržby a skladovou evidenci. Vše fungovalo bez problému a na

100%. Na vše jsem měl čas a pracoval jsem výhradně sám. Za to vše, jsem bral odpovídající plat, bonusy,

prémie, atd. Bylo a je na mne spolehnutí. Jsem celoživotní abstinent.

Zástupce vedoucího a plnění úkolů, dle požadavků, dále jen Asistent.
PRESTIGE
duben 1996 – září 2012  16 let a 6 měsíců 

Občasný prodej auto-moto a věci s tím spojené, domlouvání servisních úkonů, zařizování mytí a čistění

vozidel, focení, následná inzerce. Dále vyřizování STK a dokladů potřebných k provozu vozidla v CZ na

pozemních komunikacích, pojištění povinného ručení a další potřebné věci, například evidenční kontrola a

ověřená plná moc, pro přepis vozidla na jiného majitele, nebo provozovatele vozu!

 732******  tom***@***.cz
 Rok narození 1978
 Jsem OZP 

Tomáš H.

ID: 1195298

Vzdělání

Praxe



Manipulant, Technik, Supervizor
5 let v zahraničí ! Pomocné práce.
leden 1999 – prosinec 2003  5 let 

Mytí oken, mopování podlahy, leštění zrcadel, utírání prachu, čištění koberců, úklid a servis toalet, výměna

košů, čištění odpadů, stěhování nábytku, doprava a stěhování osob a jejich zavazadel osobním autem,

strojové čištení vnitřních a venkovních ploch mycím strojem "Zamboni" v U.S.A.

ruština  začátečník

angličtina  středně pokročilá

polština  středně pokročilá

slovenština  středně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 C - nákladní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený

Celkový přehled v oblasti Auto-Moto. Jsem technický typ a stále se aktualizuji !
Praxe od roku 1993-2024
1993

Mé silné stránky 
Samostatnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Další dovednosti 
Rád pracuji sám !

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Práce a peníze mne motivují, je to hlavní stimul, jinak jsem v celku skromný člověk, který
má rád klid a pohodu. Jsem slušný a seriózní. Mám rád spánek, dobré jídlo, kafe. Praxe v
řízení vozidel 30 let. Bez nehod a zodpovědně. Mám zájem o všechny vozidla a rád řídím.
Rád pracuji sám, v klidu, poctivě a spolehlivě. Jsem toho názoru, že je lepší 10x zastavit,
než jednou ne. Dále bych rád uplatnil svou komunikaci a jazyky, nebo aspoň kde bych
využil své schopnosti. Obchod a služby.

Kde hledám práci
Olomouc + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Prodavač
Řidič
Servisní technik v auto-moto
Taxikář / osobní řidič

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek

Olomouc

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/obchodni-zastupce-taxikar-osobni-ridic-testovaci-jezdec-vedouci-manazer-prodejny-zastupce-vedouciho-a-plneni-ukolu-dle-pozadavku-dale-jen-asistent-man-1195298

	Tomáš H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


